
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.06.2023 № 418       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 27.06.2022 № 415  

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
Бюджетным кодексом Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.06.2022 № 415 «Об утверждении Порядка мониторинга и 
контроля за выполнением муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ)»: 

1.1. пункт 4.3. Порядка мониторинга и контроля за выполнением 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), 
утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции:  

«4.3. Ежегодный мониторинг осуществляется путем подготовки годового 
отчета об исполнении муниципального задания. 

Годовой отчет об исполнении муниципального задания формируется 
муниципальным учреждением по форме согласно приложению к настоящему 
Порядку и направляется в уполномоченный орган в срок до 20 февраля года, 
следующего за отчетным. 

Годовой отчет подписывается руководителем уполномоченного органа не 
позднее 1 марта года, следующего за отчетным, после проверки достоверности 
содержащихся в нем данных и представляется в Финансовое управление 
Администрации городского округа Стрежевой для сведения не позднее 15 марта 
года, следующего за отчетным.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 

Мэр городского округа                                   В.В. Дениченко 
 
 
 
 


